PORTARIA PGJ/PI Nº 872/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO  DO
ESTADO  DO  PIAUÍ,  Dra.  ZELIA SARAIVA LIMA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE:

1. Tornar pública a relação dos candidatos habilitados no 2º Concurso Público de
Servidores do MPE-PI que se inscreveram para o ingresso no cargo de Técnico
Ministerial  –  Área  Administrativa,  regidos  pelo  Edital  nº  08/2016,  e
compareceram à Sede da Procuradoria-Geral de Justiça para a ratificação da
escolha das cidades de lotação.

ANEXO I

I – CARGO: TÉCNICO MINISTERIAL, ÁREA ADMINISTRATIVA, NÍVEL MÉDIO,
CLASSE A, PADRÃO 1

ORD. INSCRIÇÃO NOTA
FINAL

NOME CIDADE DE LOTAÇÃO

1 10011582 64.61 ZELIA BEATRIZ MORAIS
FERNANDES SOBRAL

CANTO DO BURITI

2 10003300 64.21 SUSANA MAYRA BARROSO
SILVA

MARCOLÂNDIA

3 10000971 63.84 JOÃO PAULO TEIXEIRA BRASIL SÃO JOÃO DO PIAUÍ

4 10016931 63.52 MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE
ARAÚJO

URUÇUÍ

Teresina, 22 de abril de 2016.

Zélia Saraiva Lima
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício